دو چهره نام‌آشنای فرهنگ و ادب ترکمن که در کنار یکدیگر آرمیده‌اند و هر ساله در اردیبهشت‌ماه که مراسم سالروز ولادت مختومقلی فراغی است، مراسم بزرگداشت این شاعر و عارف ایرانی با حضور هزاران نفر از هم‌ماتان داخلی و خارجی برگزار می‌شود. مختومقلی فراغی شاعر و عارف ترکمن ایرانی نامی است که در سال ۱۷۳۳ میلادی برابر با سال ۱۱۱۲ شمسی در روستای حاجی قوشان از توابع بخش مرکزی گنبدکاووس متولد شد و پس از ۵۷ سال زندگی در کنار چشمه عباساری در دامنه رشته‌کوه سونگی داغی بین ایران و ترکمنستان

خبر

کاهش ۶۳ درصدی تلفات جاده ای در گلستان

رییس پلیس راه گلستان گفت: نوروز امسال تلفات جاده ای در استان گلستان ۶۳ درصد کاهش یافت.